

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๓ บ้านแม่ฮาว ตำบลห้างฉัตร
อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (ขอย่นายจันทรแดง แก้วเมือง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๙๖,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสิ่งนี้เป็นกรก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ปริมาณงาน ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๙.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๙๖ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๒,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคาากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตามแบบสรุปใบเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีข จ่าปาวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (ซอยบ้านนายจันทร์แดง แก้วเมือง) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 99.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 396 ตรม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027877 E.537232 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2027916 E.537249

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....		
1	(งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 3)	212,500.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	212,500.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	212,500.00	
	(ตัวอักษร)		สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน

หมายเหตุ : ระยะเวลาเนิ่นการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เศษเศษ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบ ปร.5 (ก)

แบบเลขที่

0/2560

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (ซอยบ้านนายจันทร์แดง แก้วเมือง) ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มต้นที่ทกค.2027877 E.537232 จุดสิ้นสุดที่ทกค. N.2027916 E.537249

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 99.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 396 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....	159,413.93	1.3074	208,417.77	ราคามันตีเชลที่ลิตรละ
2	ลูกรีงไหล่ทาง			2,156.07	24.49 บาท/ลิตร
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,000.00	
	เงินไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			212,573.84	
	คิดเป็นเงินประมาณ			212,500.00	
ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		396 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		536.6 บาท / ตร.ม.			

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเกียรติศักดิ์ เคชเคชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน ทาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบเลขที่ 0/2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (ซอยบ้านนายจันทร์แดง แก้วเมือง) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2027877 E.537232 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2027916 E.537249

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 99.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 396 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 13

เดือน

กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	งานคอนกรีต								
1	ทรายหยาบรองพื้น	19.80	ลบ.ม.	233.64	4,626.07	99	1,960.20	6,586.27	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ซม.	59.40	ลบ.ม.	1,890.00	112,266.00	306	18,176.40	130,442.40	
3	เหล็กวงายมทขนาด 0.4 X 0.4 มม.@ 0.20 X 0.20 ซม.	396.00	ตร.ม.	30.00	11,880.00	5	1,980.00	13,860.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 สก. 15 มม.	0.059	ตัน	18,841.12	1,111.63	2,900.00	171.10	1,282.73	
5	ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	50.00	500.00	15	150.00	650.00	
6	งานไม้แบบ(50%)	14.85	ตร.ม.	300.00	4,455.00	133	1,975.05	6,430.05	
7	โฟม	3.00	ตร.ม.	41.66	124.98	12.5	37.50	162.48	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง							159,413.93	
8	ถูกรังไหล่ทาง	14.85	ลบ.ม.	140.19	2,081.82	5.00	74.25	2,156.07	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							161,570.00	